
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

KURUL/KOMİSYON/ KOORDİNATÖRLÜK LİSTESİ 
KURULLAR 

EĞİTİM ÖĞRETİM KOORDİNASYON KURULU 

Doç. Dr. İlkay BOZ (Başkan) 

Doç. Dr. Emine KOL 

Doç. Dr. Banu TERZİ 

Doç. Dr. Ayla TUZCU 

Doç. Dr. Ayşe MEYDANLIOĞLU 

Doç. Dr. Nilgün AKSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Dudu KARAKAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Saliha HALLAÇ 

Dr. Öğr.Üyesi Süreyya SARVAN 

Melike TAMER KÖSE (Raportör) 

BİRİM DANIŞMA KURULU 

Doç.Dr.Emine KOL (Başkan) 

Doç. Dr. Nilgün AKSOY 

Doç. Dr. Banu TERZİ 

Doç. Dr. Ayla TUZCU 

Doç. Dr. Ayşe MEYDANLIOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Dudu KARAKAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Saliha HALLAÇ 

Dr. Öğr. Üyesi Süreyya SARVAN 

Züleyha ÖGÜR (Antalya Türk Hemşireleri Derneği Yön. Kur. Bşk.) 

Kamile ÇELİK (Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü) 

Hülya KONAK (Anadolu Hastaneleri Hemşirelik Hizmetleri Koordinatörü) 

İŞ SAĞLIĞI KURULU 

Doç. Dr. Kerime BADEMLİ (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Habibe ÖZÇELİK 

Arş. Gör. Büşra Nur Temur 

Uzm. Hemşire Havva APAYDIN 

Uzm. Hemşire Fatma YÖRÜK 

Sevgi KORTEL (Fakülte Sekreteri) 

Mustafa KOÇER (İdari Mali İşler) 

Erhan ŞİMŞEK (Personel İşleri) 

Ayşenur BÜYÜKAKSOY (Yazı İşleri) 



KOMİSYONLAR 
STRATEJİK PLANLAMA KOMİSYONU 

Prof. Dr. Zeynep ÖZER (Başkan) 

Doç. Dr. İlkay BOZ 

Doç. Dr. Kerime BADEMLİ 

Fakülte Sekreteri Sevgi KORTEL 
İdari Mali İşler Memuru Mustafa KOÇER 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ KOMİSYONU 

Doç. Dr. Emine KOL (Kalite Koordinatörü) 

Doç. Dr. Fatma ARIKAN 

Doç. Dr. Arzu AKCAN 

Öğr. Gör. Dr. Songül BİŞKİN 

Arş. Gör. Dr. Sultan TAŞ BORA 

Arş. Gör. Dr. Fatma DURSUN ERGEZEN 

Arş. Gör. Yahya ERGEZEN 

Arş. Gör. Defne DİZLEK 

Arş. Gör. Müge ALTINIŞIK 

Fakülte Sekreteri Sevgi KORTEL 

Kalite Personeli Ayşenur BÜYÜKAKSOY 

Öğrenci Abdullah DURSUN (2. Sınıf) 

Öğrenci Adem Kanat (2. Sınıf) 

Öğrenci Kadriye OGUR (3. Sınıf) 

Öğrenci Meltem Deniz ALP (4. Sınıf) 

AKREDİTASYON KOMİSYONU 

Doç. Dr. Nilgün AKSOY (Başkan) 
Öğr. Gör. Nazik YALNIZ (Başkan Yardımcısı) 

Doç. Dr. Nurcan KIRCA 

Doç. Dr. Ayla KAYA 

Doç. Dr. Leyla MUSLU 

Dr. Öğr. Üyesi Saliha HALLAÇ  

Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 

Arş. Gör. Dr. Ayşe DELİKTAŞ 

Arş. Gör. Dr. Arzu AKPINAR 

Arş. Gör. Dr. Ferya ÇELİK 

Öğr. Gör. Merve Gözde SEZGİN 

Öğr. Gör. Duygu ALTUNTAŞ 

Arş. Gör. Damla SEÇKİN 

Arş. Gör. Betül ÖZTÜRK 

Arş. Gör. Şefika DEDEMOĞLU 

Arş. Gör. Merve KOÇHAN 

Arş. Gör. Hilal Gamze HAKBİLEN 

Arş. Gör. Mustafa Volkan DÜZGÜN 

Arş. Gör. Esra ÇELİK 

Arş. Gör. Meltem ÖZKAYA 

Arş. Gör. Merve VİCİR 

Fakülte Sekreteri Sevgi KORTEL 

Öğrenci Rukiye SEVGİLİ (1. Sınıf) 

Öğrenci Suden ORAL (2. Sınıf) 

Öğrenci Melahat BEZEK (3. Sınıf) 

Öğrenci Hatun DEMİREL (4. Sınıf) 



EĞİTİM KOMİSYONU (LİSANS-LİSANSÜSTÜ) 

Doç. Dr. Banu TERZİ (Başkan) 
Doç. Dr. Sevcan ATAY TURAN (Başkan Yardımcısı) 

Doç. Dr. Ayla TUZCU 

Doç. Dr. Nurcan KIRCA 

Doç. Dr. Selma TURAN KAVRADIM 

Doç. Dr. Ayşegül ILGAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru KARAZEYBEK 

Öğr. Gör. Dr. Semra GÜNDOĞDU 

Öğr. Gör. Dr. Habibe ÖZÇELİK 

Arş. Gör. Dr. Ayşegül KORKMAZ DOĞDU 

Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER 

Öğr. Gör. Nazik YALNIZ 

Arş. Gör. Esra ŞAHİNER 

Arş. Gör. Ercan ASİ 

Arş. Gör. Meltem GÜRCAN 

Arş. Gör. Esra ERSOY 

Öğrenci Meryem ÖZEN (3. Sınıf) 

Öğrenci Ceren KAYKISIZ (3. Sınıf) 

Öğrenci Miray GÖKDEMİR(4. Sınıf) 

ARAŞTIRMALARI GELİŞTİRME KOMİSYONU 

Prof. Dr. Sebahat GÖZÜM (Başkan) 

Prof. Dr. Emine EFE 

Prof. Dr. Selma ÖNCEL 

Prof. Dr. Hicran BEKTAŞ 

Prof. Dr. Ayşegül İŞLER  

 Prof. Dr. Hatice YANGIN 

Doç. Dr. İlkay BOZ 

Doç. Dr. Fatma ARIKAN 

Arş. Gör. Dr. Ayşe DEMİRCİ DELİKTAŞ 
Arş. Gör. Meltem GÜRCAN 

PROJE VE FAALİYET DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Prof. Dr. Zeynep ÖZER (Başkan) 

Prof. Dr. Kamile KABUKCUOĞLU 

Prof. Dr. Emine EFE   

Prof. Dr. Hicran BEKTAŞ 

Prof. Dr. Fatma CEBECİ 

Doç. Dr. İlkay BOZ 

BİRİM AKADEMİK TEŞVİK VE İNCELEME KOMİSYONU 

Prof. Dr. Zeynep ÖZER (Başkan) 

Prof. Dr. Ayşegül İŞLER  

 Doç. Dr. Nurcan KIRCA 

Doç. Dr. Selma TURAN KAVRADIM 
Doç. Dr. Ayla KAYA 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Dudu KARAKAYA (Başkan) 

Doç. Dr. Öznur KÖRÜKCÜ 

Doç. Dr. Serpil İNCE 

Doç.Dr. Nezaket YILDIRIM 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru KARAZEYBEK 



Dr. Öğr. Üyesi Süreyya SARVAN 

Arş. Gör. Dr. Zeynep KARAKUŞ 

Arş. Gör. Dr. Şule ŞENOL 

Arş. Gör. Dr. Nimet KARATAŞ 

Arş. Gör. Mediha SERT 

Arş. Gör. Arif ÖZPARLAK 

Öğrenci Şiyar IŞIK (3. Sınıf) 

Öğrenci Sevgi Seher ASLAN (3. Sınıf) 

Öğrenci Sedat YILDIZ (4. Sınıf) 

MEZUN TAKİP KOMİSYONU 

Doç. Dr. Ayşe MEYDANLIOĞLU (Başkan) 

Doç. Dr. Nilgün AKSOY 

Arş. Gör. Dr. Ayşe AKGÖZ 

Arş. Gör. Dr. Fatma DURSUN ERGEZEN 

Mezun Araş. Gör. Dr. Ferya ÇELİK 

Mezun Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 

Öğrenci Buse DÜYEN (4. Sınıf) 

Öğrenci Suna BAŞARAN (4. Sınıf) 

BOLOGNA KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Saliha HALLAÇ (Başkan) 

Arş. Gör. Merve VİCİR 

Arş. Gör. Ayşe YACAN KÖK 

DERS EŞDEĞERLİK ve YATAY- DİKEY GEÇİŞ KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Süreyya SARVAN (Başkan) 

Doç. Dr. Sevcan ATAY TURAN 
Doç. Dr. Leyla MUSLU 

PSİKOSOSYAL DANIŞMANLIK KOMİSYONU 

Doç. Dr. İlkay KESER (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Saliha HALLAÇ 

Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER 
Arş. Gör. Arif ÖZPARLAK 

ÖĞRENCİ UYUM VE GELİŞTİRME KOMİSYONU 

Doç. Dr. Ayla TUZCU (Başkan) 

Doç. Dr. Ayşegül ILGAZ 

Öğr. Gör. Dr. Gülşen AK SÖZER 

Öğr. Gör. Dr. Semra GÜNDOĞDU 

Öğr. Gör. Dr. Nilüfer TOK YANIK 

Arş.Gör. Dr. Sultan TAŞ BORA 

Arş. Gör. Dr. Ayşegül KORKMAZ DOĞDU 

Öğr. Gör. Rabiye DEMİR IŞIK 

Öğr. Gör. Kadriye AYDEMİR 

Arş. Gör. Cafer ÖZDEMİR 

Arş. Gör. Nazlı ÖZTÜRK 

Arş.Gör. Merve İPEK ŞIKLAROĞLU 

Öğrenci Aıda DABIR SAHIH (2. Sınıf) 

Öğrenci Senar TAN (2. Sınıf) 

Öğrenci Meryem BARAN (4. Sınıf) 

Öğrenci Hilal Beyza AKOL (4. Sınıf) 



Öğrenci Tenzile TÜRKMEN (4. Sınıf) 

BURS VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 

Öğr. Gör. Rabiye DEMİR IŞIK (Başkan) 

Doç. Dr. Serpil İNCE 

Öğr. Gör. Dr. Gülşen AK SÖZER 

Arş. Gör. Merve YÜKSEL 

Öğrenci İclal KORKMAZ (3. Sınıf) 

Öğrenci Elif GÖKÇE (2. Sınıf) 

Öğrenci Mesut ÜREK (2. Sınıf) 

Öğrenci Hilal Beyza AKOL (4. Sınıf) 

FAKÜLTE TANITIMI VE KARİYER GÜNLERİ 

PLANLAMA KOMİSYONU 

Doç. Dr. Banu TERZİ (Başkan)  

Öğr. Gör.Nida SELVİ 

Arş. Gör. Arzu TAT ÇATAL 

Arş. Gör. Ayşe YACAN KÖK 

Arş. Gör. Yeliz KARAÇAR  

Arş. Gör. Zahide İYİ 

Uzm. Hemşire Havva 

APAYDIN Uzm. Hemşire 

Fatma YÖRÜK Öğrenci Rojin 

DOLU (2. Sınıf) Öğrenci 

Gurbet YAVAŞ (2. Sınıf) 

SPOR VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Emine ÇATAL (Başkan) 

Arş. Gör. Büşra Nur TEMUR 

Arş. Gör. Arzu TAT ÇATAL 

Arş. Gör. Cafer ÖZDEMİR  

Öğrenci Semanur ŞAHİN (1. Sınıf) 

Öğrenci Emine FIRAT (2. Sınıf) 

Öğrenci Feridun BERK ÜNAL (2. Sınıf) 

Öğrenci Ceyda GELEN (3. Sınıf) 

Öğrenci Metehan ÇELİK (3. Sınıf) 

Öğrenci Beraat DÜZ (4. Sınıf) 

Öğrenci Meryem ÖZEN (4. Sınıf) 

SOSYAL KOMİTE 

Öğr. Gör. Dr. Nilüfer TOK YANIK (Başkan) 

Öğr. Gör. Kadriye AYDEMİR 

Arş. Gör. Merve YÜKSEL 

Arş. Gör. Meltem ÖZKAYA 

Arş. Gör. Defne DİZLEK 

Fakülte Sekreteri Sevgi KORTEL 

YEMİN TÖRENİ DÜZENLEME KOMİSYONU 

Prof.Dr.Hicran BEKTAŞ 
Prof.Dr. Ayşegül İŞLER  



Doç.Dr.İlkay BOZ 
Doç.Dr.Kerime BADEMLİ 

Doç.Dr. Emine KOL 

Doç.Dr. Ayla KAYA 

Doç.Dr. Ayşe MEYDANLIOĞLU 

Dr.Öğr.Ü.Dudu KARAKAYA 

Öğr.Gör.Dr.Semra GÜNDOĞDU 

Öğr.Gör.Dr. Nilüfer TOK YANIK 

Öğr.Gör.Yağmur ÇOLAK YILMAZER 

Araş.Gör.Dr. Zeynep KARAKUŞ 

Araş.Gör.Nazlı ÖZTÜRK 

Araş.Gör.Merve İPEK ŞIKLAROĞLU 

Araş.Gör.Meltem GÜRCAN 

Araş.Gör.Arif ÖZPARLAK 

Araş.Gör.Yeliz KARAÇAR 

HEMŞİRELİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ DÜZENLEME KOMİSYONU 

Doç.Dr. Nezaket YILDIRIM  

Öğr.Gör. Nida SELVİ 

 

SIFIR ATIK YÖNETİMİ SİSTEMİ ALT KOMİSYONU 

Dek. Yard. Doç. Dr. İlkay BOZ 

Fak. Sek. Sevgi KORTEL 

Öğr. Gör. Dr. Habibe ÖZÇELİK 

 

 

KORDİNATÖRLÜKLER 

KLİNİK REHBER HEMŞİRE EĞİTİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
Doç. Dr. İlkay BOZ (Koordinatör) 

Öğr. Gör. Duygu ALTUNTAŞ 

Öğr. Gör. Merve Gözde SEZGİN 

ULUSAL /ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ 
(Erasmus, Farabi, Mevlana, Free Mover) 
Doç. Dr. Öznur KÖRÜKCÜ 

Öğrenci Gülşen YILMAZ (3. Sınıf) 

Öğrenci Dilek YAMAÇ (4. Sınıf) 

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Doç. Dr. İlkay KESER (Koordinatör) 

Dek. Yard. Doç. Dr. İlkay BOZ 

Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI 
Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER 

Arş. Gör. Dr. Şule ŞENOL 

Arş. Gör. Esra ERSOY 

TEMSİLCİLİKLER 
ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİM TEMSİLCİSİ 

Doç. Dr. İlkay KESER 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE BİRİM TEMSİLCİSİ 



Dr. Öğr. Üyesi Saliha HALLAÇ 
Dr. Öğr. Üyesi Dudu KARAKAYA 

KADINA ŞİDDETLE MÜCADELE BİRİM TEMSİLCİSİ 

Doç. Dr. Öznur KÖRÜKCÜ 

ACİL DURUM EKİPLERİ 

Söndürme Ekibi 

Nevin TERCAN 

Haluk BEYTEKİN 

Kurtarma Ekibi 

Erhan ŞİMŞEK 

Musa KUTLU 

Mustafa KOÇER 

Sercan TOPRAK 

Koruma Ekibi 

Erhan ŞİMŞEK 

Ayşenur BÜYÜKAKSOY 

İlk Yardım Ekibi 

Doç. Dr. Nilgün AKSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru KARAZEYBEK 

 


